
GOD JUL ALLA SÖDRA LATINARE OCH VÄLKOMNA TILL ETT NYTT ÅR 2026 
MED FLER

TILLFÄLLEN ATT TRÄFFA GAMLA SKOLKAMRATER.

År 2025 blev ett år med flera uppskattade aktiviteter.

Den 4 mars: vår skolkamrat John Ahlmark, som gick i Södra Latin 1982 – 1985. Han 
berättade om det tidstypiska för den tid han gick i skolan och hur hans pappa Per 
Ahlmark protesterade mot den obligatoriska morgonbönen. John berättade också om 
sitt yrkesliv. Han har haft många kommunikationsjobb i såväl näringsliv som i 
organisationsvärlden och är nu på FRA. Han talade även om FRA och underrät-
telseverksamheten i vår tid. Efter mötet åt vi middag på Kvarnen.

Årsmötet ägde rum den 22 april med sedvanlig musikunderhållning av elever från 
musikklasserna. Efter årsmötet hade vi en gemensam middag på Östgötakällaren.

Den 6 maj hade vi en stadsvandring runt Allhelgonalunden med Johan Haage. Efter 
stadsvandringen åt vi middag på Kvarnen.

Hösten program inleddes den 17 september med att Dan Fränkel berättade om sin 
nya bok ”Havets vrål och folkets eder” om Evert Taube och spelade även musik. 
Efteråt åt vi middag på Kvarnen.

Vår skolkamrat och professor vid Uppsala universitet Lars Lannfelt, berättade den 21 
oktober om sin forskning om Alzheimersjukdomen och om det arbete som har lett 
fram till ett nytt läkemedel, Lecanemab, som är godkänt för behandling av personer 
med Alzheimer både inom EU och i USA. Lars Lannfelt är också medgrundare av 
företaget BioArctic som har utvecklat läkemedlet. Efter föredraget åt vi en 
gemensam middag på Kvarnen.

Den 25 november lyssnade vi på en kammarmusikafton med elever i Södra Latin i 
aulan. Efter konserten åt vi en gemensam middag på Kvarnen.

Den 3 december åt vi en julmiddag på Östgötakällaren.

Den 19 december deltog Ingrid och Bo i Södra Latins julavslutning och delade då ut 
FSL:s elevstipendier.

Ett Gott Nytt År 2026

År 2026 betyder ett nytt år med nya aktiviter. Vi räknar med att fortsätta med 
elevstipendier och att medverka till Tranströmerstipendiet under det kommande året.



Under våren räknar vi med att Louis Riddez kommer att berätta om sina erfarenheter 
av katastrofmedicin i flera länder. Efter mötet planerar vi för en gemensam trivsam 
måltid på en närbelägen restaurang.

Onsdagen den 15 april planerar vi ett årsmöte i aulan, då vi förhoppningsvis blir 
underhållna av skolans duktiga musikelever. Årsmötesmiddagen kommer att äga 
rum på en närbelägen restaurang.

 Före sommaren räknar vi också med en stadsvandring med Johan Haage följd av 
en gemensam middag efteråt.

Vi vill också vädja till alla medlemmar att förse oss med uppdaterade och fungerande 
e-postadresser så att vi kan komma i kontakt med er på ett snabbt och effektivt sätt.

Vi vill be dig att betala in årsavgiften för  2026, som är 250 kr på

FSL:s plusgiro 5 36 71- 4,

Slutligen vill vi i styrelsen önska alla medlemmar

EN GOD JUL OCH ETT GOTT NYTT ÅR 2026


